ЯШ1

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменетн! в распоряжение Мэрии города Грозного
от 7 июня 2012 года № 553

В связи с кадровыми измсне1Н1ями в Мэрии города Грозного:
1. Внести в состав городской конкурсной комиссии по проведению

торгов на право заключения договоров аренди>1 земе1н>1н,1х участков на
черритории города Грозного, утвержденный расгюряжением Мэрии
г. Гроз1юго от 07 июня 2012 № 553 (в редакции распоряжения Мэрии
Г-. [розною от 16 Я1ишря 2019 года № 16), следующие изменения:

1.1. BKJH04Hrb в состав городской конкурсной комиссии Хаджимурадова
Санвана Абазовича, началынша Департамента строительства и архитектуры
Мэрии г. ['розною, в качесгие члена комиссии:

[.2. Уточнить до]гжносгь Межисва [4.М:
«Мсжиев Ибрагим Мовладинович, директор департамента правового

обеспечения и кадровой HojnrrHKH Мэрии г. [розного»:
1.3. Исключить из сосгава городской конкурсной комиссии Зелимханова А.И.
2. Настоянцее расгюряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии гЛ'розиого.

Мэр города [розного .> !̂  Я.С. Закриев

приложение к распоряжению
м э р и и г. Г р о з н о г о 7 ,(1

от «^»_£f l__2019 1юда N2 ̂ СО
\ ^ ^ ' •mil'*''"

«Приложение к распоряжению
Мэрии г. Грозного
от «07» июня 2012 года № 553

Состав
городской конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения
договоров аренды земельных участков на территории города Гроз»юго

Председатель комиссии:

Заместитель предесдателя
комиссии:

Ответственный
секретарь комиссии:

Адисултанов Руслан Лечиевич
заместитель Мэра г. Грозкюго

Митаев Руслан Ташбулатович
председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного

Буев Ахид Ахъядович, заместитель
началын1ка отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета
имущественных и земельных
отношении Мэрии г. Грозного.

Члены комиссии: Хаджимурадов Сапваи Абазович
началын1к Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного

Межиев Ибрагим Мовладииович директор
департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии г. Грозного

Уциев Апти Салаудиевич
начши»ник отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета
имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного».